７上公協第１０号

令和 ７年７月２９日

上田市公共交通活性化協議会委員 各位

上田市公共交通活性化協議会

会長 佐藤 安則

令和７年度 第２回 上田市運賃協議会（書面協議）の協議結果について（通知）

平素は、当協議会の運営に格別なる御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、上田市運賃協議会（書面協議）の表決につきまして、御回答いただきありがとうござい

ました。

協議結果がまとまりましたので、以下のとおり御報告いたします。

今後とも、上田市運賃協議会の運営にご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 書面協議結果について

協 議 事 項 賛 成 反 対 棄 権 結 果

「上田―松本間直行バス」の運賃改定について ５ ０

承 認

※書面協議開催日：令和７年７月２５日

２ 委員報酬

   学識経験者及び住民代表の皆様への委員報酬については、令和７年度 第３回協議会開催分と

併せてお支払いいたします。

【事務局】

 〒386-8601 上田市大手 1丁目 11番 16号

 上田市都市建設部交通政策課

 課長：横沢 紀一

 課長補佐：坂口 芳昭 担当：木角 圭汰

 電話：0268-23-5011、FAX：0268-23-5138

 E-mail：kotu@city.ueda.nagano.jp